

KÚPNA ZMLUVA

číslo zmluvy kupujúceho: 41/190301/2012-KUP
číslo zmluvy predávajúceho:

uzatvorená podľa ustanovení § 409 a nasledujúcich zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a v zmysle § 3, ods. 2 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len " zmluva ")

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Kupujúci: Technická univerzita v Košiciach (ďalej „ TUKE “)
Sídlo organizácie: Letná 9, 042 00 Košice

Štatutárny orgán: Dr.h.c. prof. Ing. Anton Čižmár, CSc., rektor
Osoby oprávnené rokovať vo veciach:

- zmluvných: Ing. Marcel Behún, kvestor
- obchodných: Ing. Marcel Behún, kvestor
- technických: Ing. Marcel Behún, kvestor

IČO: 00 397 610
DIČ: 2020486710
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000241084/8180
Právna forma: verejná vysoká škola na základe zákona č. 131/2002 Z. z. o vysokých školách a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

(ďalej len „ kupujúci “)

1.2 Predávajúci: elfa, s.r.o.
Sídlo spoločnosti: Park Komenského 7, 040 01 košice
Telefón: 055/625 38 39
Fax: 055/726 51 95

Zastúpený: Ing. Marián Bučko, CSc., riaditeľ
Osoby oprávnené rokovať vo veciach:

- zmluvných: Ing. Marián Bučko, CSc., riaditeľ
- obchodných: Ing. Martin Vyleťal, vedúci divízie obchod a IT
- technických: Ing. Martin Vyleťal, vedúci divízie obchod a IT

IČO: 31 648 410
DIČ: 202 048 0803
IČ - DPH: SK 202 048 0803
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s.
Číslo účtu: 2628814201/1100
Právna forma: zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Košice I. oddiel Sro, vložka 1152/V

(ďalej len „ predávajúci “)

2. PREDMET ZMLUVY A PREDPOKLADANÉ MNOŽSTVO

- 2.1 Predávajúci sa zaväzuje na základe zrealizovaného postupu verejného obstarávania – zákazka s nízkou hodnotou - a v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy dodať pre potreby kupujúceho a jeho jednotlivých organizačných zložiek predmet zmluvy uvedený v bode 2.2 tejto zmluvy, previesť na základe tejto zmluvy vlastnícke právo k predmetu tejto zmluvy na kupujúceho a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť mu za to dohodnutú kúpnu cenu.
- 2.2 Predmetom tejto zmluvy sú:
- originálne nové tonery pre použitie v laserových zariadeniach,
 - renovované tonery pre použitie v laserových tlačiarňach,
 - originálne nové náplne pre použitie v atramentových tlačiarňach,
 - renovované náplne pre použitie v atramentových tlačiarňach,
 - originálne nové pásy pre použitie v ihličkových tlačiarňach
- pre potreby Technickej univerzity v Košiciach a to vrátane dopravy na miesto plnenia, kvalitatívne špecifikované v prílohe č. 2 tejto zmluvy (Technická a cenová špecifikácia), ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 2.3 Predpokladané množstvo predmetu zmluvy pre kupujúceho a jeho jednotlivé organizačné zložky počas doby trvania zmluvy je kvantitatívne špecifikované v prílohe č. 1 tejto zmluvy (Technická a cenová špecifikácia).
- 2.4 Kupujúci si vyhradzuje právo vykonávať presun medzi množstvami predmetu zmluvy uvedeného v prílohe č. 1 tejto zmluvy, prípadne neodobrať uvedené predpokladané množstvo predmetu zmluvy v závislosti od pridelenia finančných prostriedkov. Uvedené skutočnosti sa nebudú považovať za porušenie zmluvných podmienok zo strany kupujúceho a nebudú dôvodom na uzatvorenie dodatku tejto kúpnej zmluvy.
- 2.5 Kupujúci môže požadovať a predávajúci je povinný dodať pre potreby kupujúceho a jeho jednotlivých organizačných zložiek aj ďalšie tovary zo sortimentu predmetu tejto zmluvy, t.j. ďalšie druhy tonerov do tlačiarň, ktoré nie sú zahrnuté v špecifikácii podľa bodu 2.2 tejto zmluvy. V takom prípade budú ceny dodaného tovaru stanovené podľa cenníka predávajúceho platného v deň odberu tovaru.

3. KÚPNA CENA

- 3.1 Kúpna cena za predmet zmluvy je stanovená na základe zrealizovaného postupu verejného obstarávania – zákazka s nízkou hodnotou, v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a pre požadovaný predmet zmluvy celkom predstavuje:

cena celkom bez DPH:	9 124,70 €
sadzba DPH:	20 %
DPH:	1 824,94 €
cena celkom s DPH:	10 949,64 €

- Cena celkom vrátane DPH(slovom): desaťtisícdeväťstoštyridsaťdeväť eur a šesťdesiatštyri centov.
- 3.2 Členenie kúpnej ceny predmetu zmluvy je pre kupujúceho a jeho jednotlivé organizačné zložky uvedené v prílohe č. 1 tejto zmluvy (Technická a cenová špecifikácia).
- 3.3 V kúpnej cene sú zahrnuté náklady na naloženie predmetu zmluvy, jeho dopravu a vyloženie na miestach plnenia uvedených v prílohe tejto zmluvy.
- 3.4 Kúpna cena zároveň zahŕňa náklady na obal a balenie predmetu zmluvy, ak sa vyžaduje.
- 3.5 Jednotkové ceny uvedené v prílohe č. 1 tejto zmluvy (Technická a cenová špecifikácia) sú cenami maximálnymi, sú platné počas lehoty trvania zmluvy podľa bodu 9.3 tejto zmluvy a sú v nich zahrnuté platné sadzby DPH, cla a ostatné oprávnené náklady predávajúceho na dodanie predmetu zmluvy. Zmena ceny je možná iba v prípade zmeny colných, daňových alebo iných legislatívnych predpisov v zmysle novelizácie zákona o cenách. Predávajúci je povinný uvedené skutočnosti kupujúcemu preukázať a zdokladovať dôveryhodným spôsobom.

4. MIESTO PLNENIA A TERMÍN PLNENIA ZMLUVY

- 4.1 Miestom plnenia predmetu zmluvy sú priestory kupujúceho a jeho jednotlivých organizačných zložiek – fakúlt a ďalších pracovísk podľa spresnenia v objednávkach vystavených kupujúcim.
- 4.2 Tovar bude predávajúcim dodávaný po dobu platnosti tejto zmluvy, na základe potreby kupujúceho a jeho jednotlivých organizačných zložiek. Objednávka bude vystavená pracoviskom kupujúceho, resp. jeho organizačnej zložky na základe požiadaviek kupujúceho a jeho jednotlivých organizačných zložiek v mesačných intervaloch (vždy k 15. a 30. dňu príslušného mesiaca) pre kupujúceho a každú jeho organizačnú zložku samostatne. Objednávka bude obsahovať číslo tejto zmluvy, druh, množstvo a cenu požadovaného predmetu plnenia.
- 4.3 Dodávky predmetu zmluvy budú uskutočnené v pracovných dňoch v čase od 8⁰⁰ – 13⁰⁰ hod. (resp. po telefonickom dohovore aj v inom dohodnutom čase) v termíne do 5. pracovných dní od termínu ukončenia prijímania objednávok (15. a 30. dňa v mesiaci).
- 4.4 Oprávnené osoby kupujúceho a ich kontaktné údaje pre potreby plnenia tejto zmluvy budú uvedené v objednávkach.
- 4.5 Oprávnenou osobou predávajúceho pre potreby plnenia tejto zmluvy je: p. **Miloš Murza**, tel.: 055/7265123, 0917 932971, e-mail: murza@elfa.sk
- 4.6 Prípadnú zmenu údajov o oprávnených osobách, alebo telefonických kontaktoch uvedených v bode 4.5 tejto zmluvy je predávajúci povinný bezodkladne oznámiť kupujúcemu bez povinnosti uzatvoriť dodatok tejto zmluvy.

5. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 5.1 Kupujúci neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu na dodanie predmetu zmluvy.
- 5.2 Právo na zaplatenie dohodnutej ceny za predmet zmluvy vzniká predávajúcemu úplným a včasným splnením jeho záväzku v požadovanej kvalite a kvantite.
- 5.3 Po prevzatí predmetu jednotlivých objednávok oprávnenými osobami kupujúceho podľa bodu 4.4 tejto zmluvy predávajúci v termíne do 3 pracovných dní odo dňa splnenia dodávky predloží do podateľne kupujúceho na adresu podľa bodu 1.1 tejto zmluvy daňový doklad – faktúru na skutočne dodané množstvo predmetu zmluvy a príslušný dodací list podpísaný preberajúcim zamestnancom kupujúceho.
- 5.4 Kúpna cena za predmet zmluvy bude uhradená na základe faktúry.
- 5.5 Faktúra bude obsahovať obvyklé náležitosti daňového dokladu. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, kupujúci je povinný vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie alebo prepracovanie. V takom prípade lehota splatnosti faktúr začne plynúť až dňom doručenia opravenej faktúry kupujúcemu.
- 5.6 Splatnosť faktúry je 30 dní od jej doručenia kupujúcemu.
- 5.7 Úhrada faktúr bude realizovaná bezhotovostným platobným stykom.
- 5.8 Za deň úhrady sa považuje deň, kedy budú pripísané peňažné prostriedky na účet predávajúceho.

6. ZMLUVNÉ POKUTY A ÚROKY Z OMEŠKANIA

- 6.1 V prípade, že predávajúci nedodrží termín dodania predmetu zmluvy uvedený v bode 4.3 tejto zmluvy, zaväzuje sa uhradiť kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z ceny nedodaného predmetu zmluvy za každý deň omeškania s dodaním predmetu zmluvy.
- 6.2 V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry za dodaný predmet zmluvy v termíne uvedenom v bode 5.6 tejto zmluvy, uhradí kupujúci predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z neuhradenej čiastky za každý deň omeškania s úhradou faktúry.
- 6.3 Ak predávajúci neodstráni nedostatky predmetu zmluvy vyplývajúce z uplatnenia záručných podmienok v termíne určenom v bode 7.4, resp. 7.5, uplatní si kupujúci majetkové sankcie za neodstránenie nedostatkov v sume 16,59,- € za každý i začatý deň omeškania s odstránením nedostatkov za každý nedostatok.

7. ZÁRUČNÁ DOBA

- 7.1 Predávajúci počas trvania záručnej doby zodpovedá kupujúcemu za všetky dohodnuté vlastnosti predmetu zmluvy a že si predmet zmluvy tieto vlastnosti počas záručnej doby zachová.
- 7.2 Záručná doba na dodávaný predmet zmluvy je 24 mesiacov.
- 7.3 V prípade, že výrobca predmetu zmluvy poskytuje na dodávaný predmet zmluvy iné záručné podmienky ako sú uvedené v bode 7.2 tejto zmluvy, platia záručné podmienky výrobcu uvedené na obale predmetu zmluvy za podmienky, že kupujúcemu priznávajú väčší rozsah práv než zákon.
- 7.4 Prípadné zjavné nedostatky zistiteľné pri fyzickom preberaní predmetu zmluvy budú kupujúcim písomne, alebo e-mailom podľa bodu 4.5 zmluvy reklamované do 3 pracovných dní odo dňa prevzatia predmetu zmluvy. V prípade oprávnenej reklamácie je predávajúci povinný reklamovaný predmet zmluvy vymeniť a to na svoje náklady v termíne do 3 pracovných dní odo dňa reklamácie kupujúcim.
- 7.5 Prípadné skryté nedostatky nezistiteľné pri fyzickom preberaní predmetu zmluvy budú kupujúcim písomne, alebo e-mailom podľa bodu 4.5 zmluvy reklamované do 3 pracovných dní odo dňa zistenia nedostatku. V prípade oprávnenej reklamácie je predávajúci povinný reklamovaný predmet zmluvy vymeniť a to na svoje náklady v termíne do 3 pracovných dní odo dňa reklamácie kupujúcim.
- 7.6 Ostatné záručné a pozáručné podmienky sa riadia ustanoveniami § 422 a nasledujúcich zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.

8. SPÔSOB A PODMIENKY PLNENIA

- 8.1 Predávajúci zodpovedá za vlastnosti dodaného predmetu zmluvy podľa podmienok uvedených v tejto zmluve počas záručnej doby v trvaní podľa bodov 7.2 a 7.3 tejto zmluvy.
- 8.2 Predávajúci sa zaväzuje dodržať kvalitatívne podmienky predmetu plnenia zmluvy podľa príslušných zákonov, vyhlášok, nariadení a platných STN.
- 8.3 Predmet zmluvy bude predávajúcim dodaný tak, aby počas doby platnosti tejto zmluvy spĺňal kvalitatívne podmienky uvedené v bodoch 8.1 a 8.2 tejto zmluvy.
- 8.4 Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy na vlastnú zodpovednosť a vo vlastnom mene.
- 8.5 Predávajúci nesie plnú zodpovednosť za škody vzniknuté kupujúcemu v dôsledku nesplnenia zmluvných podmienok.
- 8.6 Tovar bude balený v obale, ktorý zabezpečí jeho ochranu pred poškodením a znehodnotením pri manipulácii.
- 8.7 Predmet zmluvy bude kupujúcemu dodaný spolu s dodacím listom. Fyzickým prevzatím tovaru na mieste odberu a potvrdením dodacieho listu prechádza na kupujúceho nebezpečenstvo škody na tovare.
- 8.8 Predávajúci je povinný odovzdať predmet zmluvy kupujúcemu riadne, včas a na dohodnutom mieste plnenia a kupujúci je povinný tento predmet plnenia prevziať a poskytnúť potrebnú súčinnosť.
- 8.9 Kupujúci si v prípade potreby vyhradzuje právo zabezpečiť dopravu predmetu zmluvy na miesto plnenia vlastnými dopravnými kapacitami. Uvedenú skutočnosť je kupujúci povinný vopred oznámiť prostredníctvom oprávnenej osoby predávajúceho podľa bodov 4.4 a 4.5 tejto zmluvy.
- 8.10 Kupujúci bude predmet zmluvy používať v súlade s návodom na použitie.
- 8.11 Kvalita a komplexnosť dodávok bude zo strany kupujúceho overovaná a potvrdená podpísaním dodacieho listu pri preberaní predmetu zmluvy oprávnenou osobou kupujúceho pre potreby plnenia tejto zmluvy podľa bodu 4.4 tejto zmluvy.
- 8.12 Predávajúci sa zaväzuje poskytovať kupujúcemu priebežné odborné rady technického, alebo obchodného charakteru.

9. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 9.1 Táto zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou v súlade s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 9.2 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv v zmysle ustanovenia § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z.

o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov

- 9.3 Lehota trvania zmluvy je 2 mesiace odo dňa nadobudnutia jej účinnosti, resp. do vyčerpania finančného plnenia predmetu zmluvy vo výške predpokladanej hodnoty zákazky (t.j. 9 999,- eur), podľa toho, ktorá situácia nastane skôr.
- 9.4 Zmluvu možno meniť alebo zrušiť iba na základe vzájomne odsúhlasených písomných dodatkov obidvoch zmluvných strán.
- 9.5 Právne vzťahy medzi kupujúcim a predávajúcim sa riadia slovenským právnym poriadkom. V prípade sporu je pre jeho riešenie príslušný súd v Slovenskej republike.
Žiadna zo zmluvných strán nie je oprávnená bez písomného súhlasu druhej zmluvnej strany previesť svoje práva a záväzky podľa tejto zmluvy na inú osobu.
- 9.6 Zmluvné strany sa počas doby trvania tejto zmluvy zaväzujú zachovávať mlčanlivosť o všetkých skutočnostiach týkajúcich sa tejto zmluvy a po skončení jej platnosti zachovať v tajnosti skutočnosti v nej uvedené ešte jeden rok.
- 9.7 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží dve vyhotovenia.

Za predávajúceho:

V Košiciach, dňa: 2.5.2012.....

Ing. Marián Bučko
riaditeľ

Za kupujúceho:

V Košiciach, dňa: 03.05.2012.....

UNIVERZITA
Dr. h. c. prof. Ing. Anton Čizmár, CSc.
rektor

1	CANON	BCI-3ebk dvojitý	atrament	nový	Canon iP3000A	1	16,95	16,95	20,34
2	CANON	BCI-6 C/M/Y kit (sada troch farieb)	atrament	nový	Canon iP3000A	1	20,58	20,58	24,70
3	CANON	Cartridge T	atrament	repas	Canon PCD 340	1	26,02	26,02	31,22
4	CANON	CL-51 (farebná)	atrament	nový	Canon MP 160	1	20,59	20,59	24,71
5	CANON	CLI521Black	atrament	nový	Canon Pixma IP 3600	2	7,39	14,78	17,74
6	CANON	CLI521C	atrament	nový	Canon Pixma IP 3600	2	7,39	14,78	17,74
7	CANON	CLI521M	atrament	nový	Canon Pixma IP 3600	2	7,39	14,78	17,74
8	CANON	CLI521Y	atrament	nový	Canon Pixma IP 3600	2	7,39	14,78	17,74
9	CANON	CLI-8B	atrament	nový	Canon MP 610	2	8,95	17,90	21,48
10	CANON	CLI-8BK	atrament	nový	CANON Pro9000	5	8,95	44,75	53,70
11	CANON	CLI-8C	atrament	nový	CANON Pro9000, Canon PIXMA iP 4200	5	8,95	44,75	53,70
12	CANON	CLI-8G	atrament	nový	CANON Pro9000, Canon PIXMA iP 4200	1	9,25	9,25	11,10
13	CANON	CLI-8M	atrament	nový	CANON Pro9000, Canon PIXMA iP 4200	4	8,95	35,80	42,96
14	CANON	CLI-8PC	atrament	nový	CANON Pro9000	1	9,83	9,83	11,80
15	CANON	CLI-8PM	atrament	nový	CANON Pro9000	1	9,83	9,83	11,80
16	CANON	CLI-8R	atrament	nový	CANON Pro9000, Canon PIXMA iP 4200	1	9,25	9,25	11,10
17	CANON	CLI-8Y	atrament	nový	CANON Pro9000, Canon PIXMA iP 4200	4	8,95	35,80	42,96
18	CANON	PG-50 (čierna)	atrament	nový	Canon MP 160	1	17,92	17,92	21,50
19	CANON	PGI-520 BK	atrament	nový	Canon PIXMA MP 450,	2	8,26	16,52	19,82
20	CANON	PGI-521 BK	atrament	nový	Canon PIXMA MP 450, Canon MP 630	2	7,39	14,78	17,74
21	CANON	PGI-521 C	atrament	nový	Canon PIXMA MP 450,	1	7,39	7,39	8,87
22	CANON	PGI-521 M	atrament	nový	Canon PIXMA MP 450,	1	7,39	7,39	8,87
23	CANON	PGI-521 Y	atrament	nový	Canon PIXMA MP 450,	1	7,39	7,39	8,87
24	CANON	PGI-5BK (čierna)	atrament	nový	Canon MP 520	3	10,25	30,75	36,90
25	CANON	Canon NP 6216	laser	nový	Canon NP 6216	1	25,24	25,24	30,29
26	CANON	C-EXV11	laser	nový	Canon IR-2270	0	43,37	0,00	0,00
27	CANON	C-EXV14	laser	nový	Canon IR 2016	1	39,29	39,29	47,15
28	CANON	C-EXV18	laser	nový	Canon IR10180	1	33,37	33,37	40,04
29	CANON	CRG 703	laser	nový	Canon LBP 2900	3	39,66	118,98	142,78
30	CANON	E30	laser	nový	Canon FC 2, FC204, PC 890	1	88,58	88,58	106,30
31	CANON	FAXL400	laser	repas	Canon PC-D320	1	26,02	26,02	31,22
32	CANON	FX 10	laser	nový	Canon mf 4330d, Canon MF 4010, Canon MF 4660PL	3	40,43	121,29	145,55
33	HP	C1823DE	atrament	nový	HP DJ 710 c, HP Office Jet K80, HP DJ 1120 c, HP DJ 1125 c	3	23,92	71,76	86,11
34	HP	C4811A azúrová	atrament	nový	HP Bussines Injekt 2800, 1000	1	23,59	23,59	28,31
35	HP	C4812A purpurová	atrament	nový	HP Bussines Injekt 2800, 1000	1	23,59	23,59	28,31
36	HP	C4813A žltá	atrament	nový	HP Bussines Injekt 2800, 1000	1	23,59	23,59	28,31
37	HP	C4836AE	atrament	nový	HP Ink Jet 2800, HP Design Jet 100, HP 110plus	2	23,53	47,06	56,47
38	HP	C4837AE	atrament	nový	HP Ink Jet 2800, HP Design Jet 100, HP 110plus	2	23,53	47,06	56,47
39	HP	C4838AE	atrament	nový	HP Ink Jet 2800, HP Design Jet 100, HP 110plus	2	23,53	47,06	56,47
40	HP	C4844AE	atrament	nový	HP Ink Jet 2800, HP Design Jet 100	2	23,30	46,60	55,92
41	HP	C51629AE (29) (čierna)	atrament	nový	HP DJ 695C	2	22,44	44,88	53,86
42	HP	C51645 (45) (čierna)	atrament	nový	HP DJ 1220 c, HP DJ 930c, HP DJ 960c, HP DJ 990 cxik, HP DJ 1280, HP DJ 710 c, HP Office Jet K80	4	14,34	57,36	68,83
43	HP	C51649AE (49) (farebná)	atrament	nový	HP DJ 695C	1	23,49	23,49	28,19
44	HP	C6578AE	atrament	nový	HP DJ 1220 c, HP DJ 930c, HP DJ 960c, HP DJ 990 cxik, HP DJ 920 c, HP DJ 1280, HP OfficeJet G55	3	43,35	130,05	156,06
45	HP	C6615AE	atrament	nový	HP DJ 840 c, HP DJ 845 c, HP DJ 920 c	6	12,74	76,44	91,73
46	HP	C6625A	atrament	nový	HP DJ 840 c, HP DJ 845 c, HP DJ 920 c	4	22,76	91,04	109,25
47	HP	C6656AE	atrament	nový	HP DJ 5850, HP OfficeJet 5510, HP DJ 5652, HP Laser Jet 5550, HP Deskjet 5150, HP PSC 1210	4	14,34	57,36	68,83
48	HP	C6657AE	atrament	nový	HP OfficeJet 5510, HP DJ 5652, HP Laser Jet 5550, HP PSC 1210	3	21,85	65,55	78,66
49	HP	C8721EE- (čierna)	atrament	nový	HP C5180 Photosmart	1	10,48	10,48	12,58

50	HP	C8727AE	atrament	nový	HP DJ 3420, 3640, HP Desk Jet 3325, HP Desk Jet F 3420	2	13,12	26,24	31,49
51	HP	C8728AE	atrament	nový	HP DJ 3420, 3640, HP Desk Jet F 3420	2	14,75	29,50	35,40
52	HP	C8765EE	atrament	nový	HP DJ 5740, HP PSC 1610	1	14,03	14,03	16,84
53	HP	C8771EE (azurová)	atrament	nový	HP C5180 Photosmart	1	7,15	7,15	8,58
54	HP	C8772EE (purpurová)	atrament	nový	HP C5180 Photosmart	1	7,15	7,15	8,58
55	HP	C8773EE (žltá)	atrament	nový	HP C5180 Photosmart	1	7,15	7,15	8,58
56	HP	C8774EE light cyan	atrament	nový	HP C5180 Photosmart	1	7,15	7,15	8,58
57	HP	C8775EE light magenta	atrament	nový	HP C5180 Photosmart	1	7,15	7,15	8,58
58	HP	C9351AE	atrament	nový	HP DJ F4180, HP PSC 1410, HP Desk Jet F 380	2	8,79	17,58	21,10
59	HP	C9352AE	atrament	nový	HP DJ F4180, HP Desk Jet F 380	2	11,09	22,18	26,62
60	HP	C9363EE	atrament	nový	HP DJ 6540	2	22,19	44,38	53,26
61	HP	CB336EE	atrament	nový	HP 5200, HP C4280 Photosmart, HP officejet J5780	2	20,72	41,44	49,73
62	HP	CB338EE	atrament	nový	HP 5200, HP C4280 Photosmart, HP officejet J5780	2	22,34	44,68	53,62
63	HP	CC640E - 300	atrament	nový	HP Photosmart C4780, HP Deskjet D 1660	1	8,69	8,69	10,43
64	HP	CC641EE (300XL) (čierna)	atrament	nový	HP DJ F4280	1	17,57	17,57	21,08
65	HP	CC643E - 300	atrament	nový	HP Photosmart C4780, HP Deskjet D 1660	1	10,43	10,43	12,52
66	HP	CC644EE (300 XL) (farebná)	atrament	nový	HP DJ F4280	1	20,55	20,55	24,66
67	HP	C3903A	laser	nový	HP LJ 6P	1	16,63	16,63	19,96
68	HP	C3903A	laser	repas	HP LJ 6P	4	56,87	227,48	272,98
69	HP	C3906A	laser	nový	HP LJ 6L	2	15,84	31,68	38,02
70	HP	C3906A	laser	repas	HP LJ 6L	4	14,14	56,56	67,87
71	HP	C4092A	laser	repas	HP LJ 1100 A	1	23,64	23,64	28,37
72	HP	C4096A	laser	repas	HP LJ 2200 D				
73	HP	C7115A	laser	nový	HP LJ 1000, HP LJ 1200, HP LJ 1201, HP LJ 3300	6	50,16	300,96	361,15
74	HP	C7115A	laser	repas	HP LJ 1000, HP LJ 1200, HP LJ 1201, HP LJ 3301	4	13,29	53,16	63,79
75	HP	C7115X	laser	repas	HP LJ 1000, HP LJ 1200, HP LJ 1201, HP LJ 3301	3	15,25	45,75	54,90
76	HP	C9700A	laser	nový	HP Color LJ 1500, HP LJ color 2500n, HP LJ 2500L	2	60,71	121,42	145,70
77	HP	C9701A	laser	nový	HP Color LJ 1500, HP LJ color 2500n, HP LJ 2500L	1	73,14	73,14	87,77
78	HP	C9702A	laser	nový	HP Color LJ 1500, HP LJ color 2500n, HP LJ 2500L	1	73,14	73,14	87,77
79	HP	C9703A	laser	nový	HP Color LJ 1500, HP LJ color 2500n, HP LJ 2500L	2	73,14	146,28	175,54
80	HP	CB435A	laser	nový	HP LJ P 1005, HP LJ P 1006	3	40,01	120,03	144,04
81	HP	CB435A	laser	repas	HP LJ P 1005, HP LJ P 1006	2	17,85	35,70	42,84
82	HP	CB436A	laser	nový	HP LJ 1505, HP LJ M 1522 nf MFP, HP LJ M 1120nMFP	3	45,83	137,49	164,99
83	HP	CB540A	laser	nový	HP CLJ 1515 n, HP CLJ CM 1312 MF, HP CLJ CM 1312 MFP, HP CLJ	3	51,57	154,71	185,65
84	HP	CB541A cyan	laser	nový	HPColor Laser Jet CM 1312MFP	3	46,35	139,05	166,86
85	HP	CB542A yellow	laser	nový	HPColor Laser Jet CM 1312MFP	3	46,35	139,05	166,86
86	HP	CB543A magenta	laser	nový	HPColor Laser Jet CM 1312MFP	3	46,35	139,05	166,86
87	HP	CC530A	laser	nový	HP CLJ CM 2320 MFP	2	57,82	115,64	138,77
88	HP	CC531A	laser	nový	HP CLJ CM 2320 MFP	1	79,93	79,93	95,92
89	HP	CC532A	laser	nový	HP CLJ CM 2320 MFP	1	79,93	79,93	95,92
90	HP	CC533A	laser	nový	HP CLJ CM 2320 MFP	1	79,93	79,93	95,92
91	HP	CE285A	laser	nový	HP LJ Pro P1102	1	45,22	45,22	54,26
92	HP	HP LJ 92274A	laser	repas	HP LJ 4L	1	19,14	19,14	22,97
93	HP	HP10	laser	nový	HP DJ 1100D	1	23,30	23,30	27,96
94	HP	Q2612A	laser	nový	HP LJ 1010, HP LJ 1015, HP LJ 1018, HP LJ 1020, HP LJ 1022, HP LJ 3030, HP LJ 1012, 100MFP, M1005MFP	10	45,95	459,50	551,40
95	HP	Q2612A	laser	repas	HP LJ 1010, HP LJ 1015, HP LJ 1018, HP LJ 1020, HP LJ 1022, HP LJ 3030, HP LJ 1012, 100MFP, M1005MFP	6	13,38	80,28	96,34
96	HP	Q2624A	laser	nový	HP LJ 1150	2	52,37	104,74	125,69
97	HP	Q2670A	laser	nový	HP LJ 3500, HP LJ 3530	1	95,82	95,82	114,98
98	HP	Q2670A	laser	repas	HP LJ 3500, HP LJ 3530	1	50,76	50,76	60,91
99	HP	Q2671A	laser	nový	HP LJ 3500, HP LJ 3530	1	96,37	96,37	115,64
100	HP	Q2671A	laser	repas	HP LJ 3500, HP LJ 3530	1	50,76	50,76	60,91

101	HP	Q2672A	laser	nový	HP LJ 3500, HP LJ 3530	1	96,37	96,37	115,64
102	HP	Q2672A	laser	repas	HP LJ 3500, HP LJ 3530	1	50,76	50,76	60,91
103	HP	Q2673A	laser	nový	HP LJ 3500, HP LJ 3530	1	96,37	96,37	115,64
104	HP	Q2673A	laser	repas	HP LJ 3500, HP LJ 3530	1	50,76	50,76	60,91
105	HP	Q3960A	laser	nový	HP CLJ 2550, HP LJ 2820	2	60,71	121,42	145,70
106	HP	Q3961A	laser	nový	HP CLJ 2550, HP LJ 2820	1	73,14	73,14	87,77
107	HP	Q3962A	laser	nový	HP CLJ 2550, HP LJ 2820	1	73,14	73,14	87,77
108	HP	Q3963A	laser	nový	HP CLJ 2550, HP LJ 2821	1	73,14	73,14	87,77
109	HP	Q5942X	laser	repas	HP LJ 4250	1	52,49	52,49	62,99
110	HP	Q5949A	laser	nový	HP LJ 1320	1	58,20	58,20	69,84
111	HP	Q5949A	laser	repas	HP LJ 1320	2	18,25	36,50	43,80
112	HP	Q6000A	laser	nový	HP CLJ 2600 n, HP CLJ 2605 DTN, HP CLJ 1600, CM/1015MFP	2	55,19	110,38	132,46
113	HP	Q6000A	laser	repas	HP CLJ 2600 n, HP CLJ 2605 DTN, HP CLJ 1600, CM/1015MFP	1	28,29	28,29	33,95
114	HP	Q6001A	laser	nový	HP CLJ 2600 n, HP CLJ 2605 DTN, HP CLJ 1600, CM/1015MFP	2	60,26	120,52	144,62
115	HP	Q6001A	laser	repas	HP CLJ 2600 n, HP CLJ 2605 DTN, HP CLJ 1600	1	29,31	29,31	35,17
116	HP	Q6002A	laser	nový	HP CLJ 2600 n, HP CLJ 2605 DTN, HP CLJ 1600, CM/1015MFP	2	60,26	120,52	144,62
117	HP	Q6002A	laser	repas	HP CLJ 2600 n, HP CLJ 2605 DTN, HP CLJ 1600	1	29,31	29,31	35,17
118	HP	Q6003A	laser	nový	HP CLJ 2600 n, HP CLJ 2605 DTN, HP CLJ 1600, CM/1015MFP	2	60,26	120,52	144,62
119	HP	Q6003A	laser	repas	HP CLJ 2600 n, HP CLJ 2605 DTN, HP CLJ 1601	1	29,31	29,31	35,17
120	HP	Q7516A	laser	repas	HP LJ 5200 dtn	1	55,67	55,67	66,80
121	HP	Q7553X	laser	nový	HP LJ 2015	2	97,67	195,34	234,41
122	HP	Q7553X	laser	repas	HP LJ 2015	1	29,28	29,28	35,14
123	KYOCERA	TK 17	laser	nový	Kyocera FS-1010	1	64,32	64,32	77,18
124	LEXMARK	E220	laser	nový	Lexmark E220	1	62,43	62,43	74,92
125	MINOLTA	1300/1350/1380W	laser	nový	Konica Minolta PagePro 1380 M	1	59,66	59,66	71,59
126	MINOLTA	AOV301H	laser	nový	Konica Minolta Magicolor 1680 MF	1	57,06	57,06	68,47
127	MINOLTA	AOV30NH CMY	laser	nový	Konica Minolta Magicolor 1680 MF	1	208,06	208,06	249,67
128	MINOLTA	BHX 1216	laser	nový	Konica 1216	1	21,30	21,30	25,56
129	MINOLTA	Minolta 106 B	laser	nový	Konica Minolta Di1611	1	43,53	43,53	52,24
130	MINOLTA	Minolta EP 70 toner	laser	nový	Minolta EP 70	1	43,84	43,84	52,61
131	MINOLTA	model 4518, 4519	laser	nový	Konica Minolta Di1610	1	23,59	23,59	28,31
132	MINOLTA	MT106B	laser	nový	Konica Minolta	1	43,53	43,53	52,24
133	MINOLTA	P1710566002 (4518)	laser	nový	Minolta 1320 W	1	23,59	23,59	28,31
134	MINOLTA	T K 7135, 7235	laser	nový	Konica 7235	1	54,26	54,26	65,11
135	MINOLTA	T KM C-250	laser	nový	Konica C250	1	49,66	49,66	59,59
136	MINOLTA	T KM C-250C	laser	nový	Konica C250	1	39,02	39,02	46,82
137	MINOLTA	T KM C-250M	laser	nový	Konica C250	1	39,02	39,02	46,82
138	MINOLTA	T KM C-250Y	laser	nový	Konica C250	1	39,02	39,02	46,82
139	MINOLTA	T KM C-360	laser	nový	Konica C360	1	31,69	31,69	38,03
140	MINOLTA	T KM C-360C	laser	nový	Konica C360	1	67,63	67,63	81,16
141	MINOLTA	T KM C-360M	laser	nový	Konica C360	1	67,63	67,63	81,16
142	MINOLTA	T KM C-360Y	laser	nový	Konica C360	1	67,63	67,63	81,16
143	MINOLTA	TN-101B	laser	nový	Minolta EP 1050	1	35,35	35,35	42,42
144	MINOLTA	TN-114	laser	nový	Konica Minolta Bizhub 162	1	43,53	43,53	52,24
145	MINOLTA	TN-511	laser	nový	Minolta Bizhub 361	1	45,29	45,29	54,35
146	MINOLTA	Toner Konica Minolta, čierna, 6000str. PagePro 1300W	laser	nový	Konica Minolta 1300W PagePro	1	59,66	59,66	71,59
147	NASHUATEC	Nashuatec 3227/d	laser	nový	Nashuatec 3227/d	1	16,78	16,78	20,14
148	SAMSUNG	CLT-C4092S (azurová)	laser	nový	Samsung CLP-315	1	29,32	29,32	35,18
149	SAMSUNG	CLT-K4092S (čierna)	laser	nový	Samsung CLP-315	1	33,27	33,27	39,92
150	SAMSUNG	CLT-M4092S (purpurová)	laser	nový	Samsung CLP-315	1	31,69	31,69	38,03
151	SAMSUNG	CLT-Y4092S (žltá)	laser	nový	Samsung CLP-315	1	31,85	31,85	38,22
152	SAMSUNG	ML1520	laser	nový	SAMSUNG ML-1520	1	61,16	61,16	73,39
153	SAMSUNG	ML2010	laser	repas	Samsung LJ 2010	1	17,10	17,10	20,52
154	SAMSUNG	MLT-D1082S	laser	nový	SAMSUNG ML-1640	1	41,79	41,79	50,15
155	SHARP	AL-80TD	laser	nový	SHARP AL-840	1	51,44	51,44	61,73
156	TOSHIBA	T-1810E Toner	laser	nový	Toshiba e-Studio 181	1	21,84	21,84	26,21
157	TOSHIBA	T-2060E Toner	laser	nový	Toshiba 2060	1	10,86	10,86	13,03
158	TOSHIBA	toner Toshiba e-STUDIO 16s	laser	nový	Toshiba e-STUDIO 16s	1	10,56	10,56	12,67
159	TOSHIBA	Toshiba E1550 Toner	laser	nový	Toshiba E1550	1	9,87	9,87	11,84
160	XEROX	6180 black high cap	laser	repas	Xerox Phaser 6180	1	47,20	47,20	56,64
161	XEROX	6180 CYAN high cap	laser	repas	Xerox Phaser 6180	1	47,20	47,20	56,64
162	XEROX	6180 MAGNETA high cap	laser	repas	Xerox Phaser 6180	1	47,20	47,20	56,64
163	XEROX	6180 YELLOW high cap	laser	repas	Xerox Phaser 6180	1	47,20	47,20	56,64

Cena spolu bez DPH a s DPH :

9 124,70 10 946,84

Obchodné meno predávajúceho:
Meno, podpis a pečiatka štatutárneho orgánu predávajúceho:

elfa, s.r.o.
Ing. Marián Bučko
riaditeľ

100: 91255019 12 2012